TURNVEREIN

Mini Meisterschaft 2025 ™0

Rangliste

Turnerinnen
K2A und K2B

03. Mal In Sevelen

Kategoriensponsor

St.Galler
Kantonalbank

£

Mini Meisterschaft 3. + 4. Mai 2025
www.minimeisterschaft.ch



Mini Meisterschaft 2025
Turnverein Sevelen

TURNVEREIN
SEVELEN

Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Kategoriensponsor

VFA - Verein fir Abfallentsorgung

St. Galler Kantonalbank
VDL EGT Switzerland AG
Elektro Kolb SBW AG

Hauptsponsor
Graf-Reisen
Pizolbahnen AG
Riet-Garage AG Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Sttdli

Kibernetik AG

Feuz Gebaudetechnik GmbH
Wohntel

dr. med. benedikt frei

3D Kichen AG

Gebruder Baumgartner GmbH

Toldo Strassenbau AG

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

Rhein Technik AG
Sportzentrum Kerenzerberg
L. Spreiter AG

K+ R Malerei AG

mdller azmoos ag
Physio-it GmbH

Hilti AG

Foser Kies und Beton AG
BZB

IMPERGEOLOGIE AG
ARGUS

Supporter
P. & P. Brunschwiler
TURNSTERN

Backerei-Konditorei Diggelmann

Blumen Keusch AG
Shieldtec AG

Beat Sport

die getrankeoase

Risch Reinigt Rohre AG
DuKo Stapler GmbH
slb media

Cofox AG

Centronics Eventtechnik AG
WAMS AG

Ospelt Food AG
Mosterei Mohl AG
APODRO

Freitag, 2. Mai 2025

Co-Sponsor
Wohnheim Neufeld
Kihnis Brillen & Optik AG
Graf & Partner AG
Innovatis Treuhand AG
NIGG + PARTNER AG

Sponsor
ROMtec engineering GmbH
R-Elektronik AG
Keller & Steiner AG



Mini Meisterschaft 2025

Turnverein Sevelen « www.minimeisterschaft.ch ¢ 3. + 4. Mai 2025

Rangliste
K 2A Turnerinnen Jahrgang 2016 + junger

Rang Name Vorname Jg.
1. Zimmermann Mila 2016
2. Durot Valerie 2017
3. Lang Leonie 2016
4. Britt Nina 2016
5. Winet Tina 2016
6. Hindelang Janne 2016
7. Gecele Emma 2016
8. Alpiger Malea 2016
9. Tremp Alisha 2016
10. Yezza Amira 2016
10. Zogg Mia 2016
12. Nordin Lovis 2016
13. Studach Emma 2017
14. Kaufmann Melina 2016
15. Good Elin 2016
15. Graber Annina 2016
15. Krattli Riana 2016
18. Mdiller Emilia 2016
18. Schwendener Madlaina 2016
20. Gurini Viola 2016
20. Lotscher Sophia 2016
22. Fontana Malika 2017
22. Kobelt Carlina 2016
24. Zindel Malea 2016
25. lovkova Martina 2016
26. John Annika 2016
27. Bigler Flurina 2016
27. Dietsche Paula 2016
27. Zysset Céline 2016
30. Eschmann Alessia 2016
31. Eberhard Leia 2016
31. Weber Ladina 2016
33. Dubois-dit-Boncla Léa 2016
34. Baumann Selina 2016
35. Niedermann Laura 2016
36. Tuscher Katelynn 2016
37. Scherrer Nadine 2016
37. Tinner Madlaina 2016
39. Székely Emilia 2016
40. Altorfer Emma 2016
41. Good Hanna 2016
41. Wist Amely 2016
43. Cruz Linda 2016
44. Hutter Sarah 2016
45. Zeller Chiara 2016
46. Wist Luana 2016
47. Halloun Elianah 2016

03.05.2025
16:02:24
Rangliste Turner-Mini

Verein

Getu Malans

TV Widnau

TV Widnau
GETU Mels
TSV Galgenen
STV Kriessern
Getu Balzers
Getu Gams
GETU Mels
GETU Mels
Getu Balzers
Getu Malans

TV Widnau

Getu Wartau
GETU Mels

TV Widnau

Getu Malans
GETU Mels
Getu Grabs
Getu Gams

GR BTV Schiers
Gymteam Maienfeld
STV Balgach
Gymteam Maienfeld
Getu Sevelen
TV Walenstadt
TZ Viamala
STV Kriessern
TSV Galgenen
GR BTV Schiers
Getu Grabs

TZ Viamala
Getu Wartau

TV Widnau
Gymteam Maienfeld
TV Widnau

Getu Gams
Getu Grabs

TV Buchs
Gymteam Maienfeld
TV Vilters

Getu Wartau

TV Vilters

Getu Sevelen
TV Walenstadt
TV Vilters

TV Walenstadt

( St.Galler
Kantonalbank

Ring Boden Reck Sprung

9.45
9.30
9.05
8.80
9.10
9.10
8.90
9.10
9.10
9.10
8.35
9.35
8.80
9.00
8.95
8.85
8.85
8.75
8.65
8.40
8.65
9.10
9.20
8.80
9.00
8.50
8.55
8.70
8.85
8.60
8.90
8.40
8.50
8.65
7.60
8.45
8.95
8.60
8.65
8.55
8.25
7.40
8.20
8.10
7.70
8.05
7.60

9.50
9.30
9.15
9.00
9.15
8.45
9.10
8.60
9.50
8.85
9.40
8.60
9.20
8.65
9.15
8.95
8.70
8.70
8.90
8.85
9.25
9.05
8.40
9.05
8.85
8.75
8.40
8.60
8.80
8.50
8.60
8.35
9.00
8.60
8.80
8.95
8.45
8.10
7.75
7.35
7.35
8.40
7.45
8.00
7.60
7.45
7.30

TURNVEREIN
SEVELEN

No
™~

Total Aus.
9.50 8.60 37.05G
9.25 8.60 36.45S
9.10 9.00 36.30B
9.20 9.05 36.05 *
9.00 8.70 3595 *
9.15 9.10 35.80 *
9.10 8.65 3575 *
9.05 8.85 35.60 *
9.20 7.70 3550 *
9.00 8.45 3540 *
9.05 8.60 3540 *
8.95 845 3535 *
9.15 8.15 3530 *
8.60 9.00 3525+
9.00 8.00 35.10*
8.85 845 3510 *
8.95 8.60 35.10 *
8.90 8.65 35.00 *
8.35 9.10 35.00 *
9.25 8.30 34.80*
8.65 8.25 34.80 *
8.95 7.65 3475 *
8.70 845 3475
8.30 855 34.70 *
8.80 7.85 3450
8.70 8.35 34.30
9.10 8.10 34.15
8.80 8.05 34.15
8.70 7.80 34.15
8.30 8.65 34.05
8.00 8.50 34.00
9.00 8.25  34.00
8.90 745 33.85
8.65 7.85 33.75
8.40 8.70  33.50
8.45 7.25 33.10
7.50 8.05 32.95
8.20 8.05 32.95
8.10 8.10 32.60
8.30 8.30 32.50
8.05 820 31.85
7.75 8.30 31.85
7.90 7.25  30.80
7.35 7.30 30.75
8.05 7.25  30.60
8.00 7.05 30.55
7.35 7.15  29.40
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Mini Meisterschaft 2025

Turnverein Sevelen « www.minimeisterschaft.ch ¢ 3. + 4. Mai 2025

Rangliste

K 2B Turnerinnen Jahrgang 2015 + alter

Rang Name

Iten
Fuchs
Schob
Oberson
Breitenmoser
Nader
Ruof
Lapska
Ulmann
Bischof
Gschwend
. Zeller

. Heldstab
. Gessner
. Hutter

. Stoffel

. Reichmuth
. Rohner

. Bartsch

. Keller

. Mathis

. Marxer

. Mundwiler
. Signer

. Jans

. Mazenauer
. Nigg

. Wettmer
. Breu

. Frick

. Mohr

. Hobi

. Gubser

. Schéb

. Darr

. Koch

. Lampert
. Gschwend
. Streule

. Tauern

. Gautschi
. Rdsch

. Mohr

. Marinovic
. Gmiinder
. Hutter

. Fassler

. Gartner

. Pally

. Zahorska
. Schadler
. Haltiner

. Brunner
. Hagmann
. Tytysh

. Barletta

. Egli

© 0o 0A~NDNE
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03.05.2025
16:02:46
Rangliste Turner-Mini

Vorname

Elin
Rahel
Hannah
Elin
Noelia
Lara
Nela
Polina
Alina
Lya

Lia
Norina
Yara
Dominique
Michelle
Mia
Mara
Eva
Elisa
Gianina
Lena
Cailin
Elina
Ella
Elena
Alessia
Katharina
Laura
Lara
Lara
Arina
Neev
Laura
Linda
Sophia
Joana
Vivienne
Lenya
Laura
Elina
Lani
Annina
Lorena
Vita
Anic
Joyce Sefaa
Sara
Jolina
Catarina
Laura
Jasmin
Sophia
Aline
Sara
Anzhelina
Alessia
Johanna

Jg.
2013
2014
2014
2014
2015
2013
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2013
2014
2015
2015
2014
2015
2012
2015
2013
2015
2012
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2013
2015
2013
2015
2015
2015
2013
2015
2015
2015
2013
2014
2015
2015
2013
2014
2013
2015
2014
2015
2014

Verein

TG Appenzell-Gais
TG Appenzell-Gais
Getu Gams
Geréteriege Rehetobel
STV Kriessern
Gerateriege Rehetobel
Getu Malans
Geréteriege Rehetobel
TG Appenzell-Gais
TG Appenzell-Gais
STV Kriessern

Getu TZ Engiadina
Getu Bonaduz

TV Widnau

Getu Sevelen
Geréteriege Rehetobel
Getu Gams
Gerateriege Rehetobel
GR BTV Schiers

TZ Viamala

GETU Staad

TV Eschen-Mauren
Getu Gams

TG Appenzell-Gais
TG Appenzell-Gais
TG Appenzell-Gais
Getu Balzers

TG Appenzell-Gais
Geréteriege Rehetobel
Getu Balzers
Gymteam Maienfeld
GETU Mels

TG Appenzell-Gais
Getu Gams

Getu Gams

TG Appenzell-Gais
TV Eschen-Mauren
STV Kriessern

TG Appenzell-Gais
Getu Wartau

GETU Staad

GETU Mels

Gymteam Maienfeld
Gerateriege Rehetobel
TG Appenzell-Gais
STV Kriessern

TG Appenzell-Gais
GETU Staad

Getu Bonaduz

STV Steinach

TV Eschen-Mauren
STV Kriessern

GETU Staad

Getu Sevelen

TZ Viamala

TG Appenzell-Gais
TV Schaan

€

St.Galler
Kantonalbank

Ring
9.45
9.20
9.45
9.40
9.30
9.60
9.65
9.20
8.55
9.10
9.10
9.40
8.90
9.30
9.25
9.50
9.05
9.70
9.45
9.15
8.65
9.00
8.95
8.65
8.60
8.75
8.75
9.10
9.00
8.80
9.00
9.05
9.00
8.70
8.55
9.00
8.95
9.20
8.70
9.00
8.70
8.70
8.90
9.30
8.55
8.80
8.45
8.50
8.80
9.15
8.70
9.10
9.10
8.65
9.30
9.05
9.05

Boden Reck Sprung

9.50
9.55
9.40
9.10
9.25
9.20
9.50
9.30
9.75
9.30
8.95
8.95
9.00
9.15
9.30
8.90
9.05
8.85
9.40
9.20
9.55
8.95
9.20
9.25
9.05
9.50
9.40
9.00
8.85
9.20
9.40
9.15
9.10
9.15
9.40
9.15
9.10
8.65
9.35
9.10
9.10
8.90
9.35
8.95
9.20
8.95
8.80
9.05
8.70
8.80
8.90
8.65
8.80
8.80
8.95
8.90
8.55

TURNVEREIN
SEVELEN

No
™~

Total Aus.
9.70 9.65 3830G
9.65 940 37.80S
9.60 935 37.80S
9.45 9.35 37.30 *
9.40 9.30 37.25*
9.45 890 37.15*
9.55 845 37.15*
9.50 9.10 37.10*
9.65 9.10 37.05*
9.65 8.85 36.90 *
9.45 9.35 36.85*
9.35 9.10 36.80 *
9.45 9.40 36.75*
9.15 9.00 36.60 *
9.10 8.95 36.60 *
9.05 9.15 36.60 *
9.45 8.95 36.50 *
8.75 9.20 36.50 *
9.05 850 36.40 *
9.15 8.90 36.40 *
9.20 9.00 36.40 *
9.25 9.15 36.35 *
9.15 9.05 36.35*
9.25 9.20 36.35 *
9.45 9.20 36.30 *
8.90 9.10 36.25 *
9.35 8.75 36.25 *
9.15 9.00 36.25*
9.05 9.30 36.20 *
9.20 9.00 36.20 *
9.35 8.45 36.20 *
9.15 8.80 36.15 *
9.15 8.85 36.10 *
9.20 9.05 36.10 *
9.00 9.10 36.05 *
9.20 8.70  36.05 *
8.90 9.10 36.05 *
8.90 9.10 3585+
9.05 8.75 35.85*
8.95 8.75 3580 *
9.15 880 3575 *
9.25 890 3575
8.50 8.95 3570 *
9.00 840 35.65 *
9.35 850 35.60 *
8.50 9.35 35.60 *
9.30 9.00 3555 *
8.95 9.05 3555 *
9.40 8.65 3555 *
9.15 845 3555 *
9.10 8.80 3550 *
8.70 9.00 35.45*
8.90 8.60 3540 *
9.10 8.85 3540 *
8.90 8.15 3530 *
9.30 8.00 3525+
8.75 8.90 3525 *
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Mini Meisterschaft 2025

Turnverein Sevelen « www.minimeisterschaft.ch ¢ 3. + 4. Mai 2025

Rangliste

K 2B Turnerinnen Jahrgang 2015 + alter

Rang Name

58.
58.
58.
61.
61.
61.
61.
65.
65.
65.
65.
65.
65.
65.
72.
73.
74.
75.
75.
75.
75.
79.
79.
79.
82.
83.
83.
83.
83.
87.
87.
89.
89.
89.
92.
92.
94.
95.
95.
97.
97.
99.
100.
100.
100.
100.
104.
104.
106.
107.
108.
108.
110.
111.
112.
112.
114.

03.05.2025

16:02:47

Gantenbein
Morlok
Riegler
Akkir
Locher
Schibli
Tschalér
Buchmann
Gloor
Hutter
Jager

Lipp
Schlecht
Taege
Haddad
Milello
Kampfer
Bigger
Leuch
Ose
Zysset
Belli
Freuler
Kocher
Lutsch
Beck
Hasler
Tuor
Zingerli
Gartmann
Gilgen
Good
Jundt
Kessler
Sonderegger
Wathrich
Facchinetti
Steiner
Willi

Bardill
Engler
Ibusoski
Bollhalder
Cortese
Nipp
Roggenkamp
Inetas
Lukas
Gabathuler
Ruppaner
Fitzi
Rancetti
Boner
Wenzin
Bonomessi
Lendi

Hobi

Rangliste Turner-Mini

Vorname
Mirja
Charlotte
Nora

Elin
Laura
Carol
Lara
Freya
Joya
Valentina
Joélle
Riccarda
Olivia
Yara
Lena
Laura
Sofia
Aaliyah
Aliyah
Ronja
Julie
Maddalena
Elea
Gianna Luisa
Hannah
Lara
Lena
Naiara
Céline
Jaél

Mari
Maria-Chiara
Nuriya
Roberta
Fabia
Vanessa
Sanya
Simea
Alessia
Mona
Nina
Hava
Chiara
Elena
Mia
Hanna
Louise
Timea
Zara
Livia
Leonie
Flurina
Giulia
Melina
Lorena
Ladina
Erin

Jg.
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2013
2015
2014
2015
2014
2013
2015
2012
2013
2013
2014
2015
2014
2012
2014
2015
2015
2013
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2013
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015

Verein

TG Appenzell-Gais
Getu Bonaduz

TV Schaan

GETU Staad
GETU Staad

TG Appenzell-Gais
Getu Bonaduz
Getu Malans

Getu Sevelen

STV Balgach

STV Kriessern
Gymteam Maienfeld
Getu Wartau

Getu Malans

STV Walensee-Unterterze
TV Walenstadt
STV Balgach

STV Balgach

GR BTV Schiers
GETU Staad

TSV Galgenen
Getu Bonaduz
Getu Wartau

TV Trimmis

STV Steinach

TV Schaan

STV Balgach

Getu Bonaduz
GETU Mels

Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
GETU Mels

STV Steinach
Gymteam Maienfeld
GR BTV Schiers
GR BTV Schiers
TV Trimmis

Getu Bonaduz

TV Walenstadt

TZ Viamala

TV Trimmis

TV Rebstein

Getu Sevelen

TV Eschen-Mauren
Getu Balzers

TV Schaan

TV Schaan

GETU Staad

Getu Wartau

STV Balgach
GETU Staad
GETU Staad

Getu Bonaduz
Getu Bonaduz

TV Eschen-Mauren
TV Walenstadt

TV Walenstadt

€

St.Galler
Kantonalbank

Ring
8.85
8.65
8.55
8.40
8.95
8.00
8.85
9.05
9.00
8.65
8.20
9.05
8.75
8.85
8.70
8.55
8.90
9.00
8.50
8.85
8.65
8.65
8.60
8.55
8.85
8.85
8.75
8.20
8.65
8.25
8.60
8.85
8.25
8.90
8.55
8.30
8.55
8.55
8.40
8.25
8.80
8.70
9.30
8.65
9.00
8.95
8.60
8.85
8.75
8.20
8.90
8.95
8.70
8.55
8.90
8.60
8.55

Boden Reck Sprung

7.95
8.80
8.70
8.75
9.05
8.95
9.00
8.50
8.65
8.95
9.00
8.50
9.00
8.75
9.00
9.00
9.05
8.30
8.85
8.90
8.90
8.70
8.65
8.75
9.15
8.45
8.95
9.20
8.65
9.25
8.80
8.80
9.00
8.75
9.10
9.05
8.70
9.00
8.90
8.55
8.85
8.35
8.40
8.55
8.35
8.10
8.50
8.85
8.45
8.60
8.55
8.65
9.00
8.35
7.85
8.75
8.55

TURNVEREIN
SEVELEN

No
™~

Total Aus.
9.30 9.05 35.15*
9.30 840 3515 *
8.70 920 35.15*
9.15 8.80 3510 *
8.20 8.90 3510 *
9.10 9.05 3510+
9.00 825 3510 *
9.15 8.35 35.05*
8.65 8.75 35.05 *
9.00 845 3505 *
9.25 8.60 35.05 *
8.65 8.85 35.05 *
8.75 855 35.05*
9.35 8.10 35.05 *
8.45 8.85 35.00 *
8.60 8.80 34.95*
8.80 8.15 34.90 *
9.20 835 34.85*
8.45 9.05 34.85*
8.85 8.25 34.85*
8.60 8.70 34.85*
8.85 8.60 34.80 *
8.70 8.85 34.80 *
9.00 850 34.80 *
8.15 8.60 34.75 *
8.70 8.70 34.70
8.60 840 34.70
8.75 8.55 34.70
9.15 8.25 34.70
8.90 8.25 34.65
8.70 8.55 34.65
8.95 8.00 34.60
8.95 840  34.60
8.50 8.45  34.60
8.80 8.10 34.55
8.70 850 34.55
8.90 8.35 34.50
8.70 8.20 34.45
8.70 8.45 34.45
8.95 8.65 34.40
8.40 8.35  34.40
8.60 8.65 34.30
8.50 8.05 34.25
8.75 8.30 34.25
8.60 8.30 34.25
8.40 8.80 34.25
8.30 8.80 34.20
8.55 7.95  34.20
8.30 8.65 34.15
8.50 8.80 34.10
8.85 7.75  34.05
8.75 7.70  34.05
8.25 8.00 33.95
9.10 7.85 33.85
8.55 845 33.75
8.20 820 33.75
8.40 8.20 33.70
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Rangliste

K 2B Turnerinnen Jahrgang 2015 + alter

Rang Name

115.
115.
117.
117.
117.
117.
117.
122.
123.
124.
124.
126.
126.
126.
126.
130.
130.
132.
132.
134.
135.
136.
136.
138.
139.
140.
140.
140.
143.
144,
145.
146.
146.
148.
149.
150.
150.
150.
153.
154.
155.
155.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

Hussam
Zrilli

Good
Marugg
M0obius
Mintener
Tuor

Bass
Cabanis
Gerber
Meury
Bischof
Fejzullahu
von Biren
Zinsli
Langenegger
Motalli
Hilbi

Ritter
Rossi
Kunz
Gabathuler
Hemmi
Florin
Grass
Kaslin
Trutmann
Vogel
Kaufmann
Seglias
Jud
Hasler
Inauen
Marinelli
Schliussel
Brotzer
Kitin
Niderost
Sulejmani
Franzi
Breuss
Sturzenegger
Schelbert
Hurlimann
Jager
Dika
Breuss
Kaufmann

03.05.2025
16:02:47
Rangliste Turner-Mini

Vorname Jg.

Arti 2014
Janet 2014
Evelyn 2014
Marina 2013
Lotta 2015
Elisa 2015
Fabia 2015
Emilia 2015
Felicia 2014
Elina 2015
Elin 2015
Ailine 2014
Eliona 2015
Zoe 2014
Sara 2015
Yael 2015
Lenia 2014
Leonie 2014
Ylvie 2015
Greta 2014
Lena 2015
Safia 2014
Selina 2014
Tabea 2015
Laura 2014
Julia 2014
Carla 2015
Jorina 2015
Elin 2014
Jonna 2015
Andrina 2015
Frida 2014
Stefanie 2011
Josephine 2014
Lorena 2014
Aurora 2013
Almira 2014
Lilli 2015
Albina 2015
Lia 2015
Felicitas 2015
Miriam 2015
Lina 2014
Laura 2014
Noelia 2015
Blerina 2013
Melissa 2013
Natalia 2015

Verein

GETU Mels
TV Buchs

TV Walenstadt
TZ Viamala
Getu Gams
Getu Gams
TV Buchs
Getu Bonaduz
GETU Staad
Getu Grabs
TV Buchs

STV Steinach
Getu Wartau
TV Trimmis
TZ Viamala
Getu Sevelen
Getu Bonaduz
GETU Mels
TV Eschen-Mauren
TV Buchs

TV Schaan
Getu Wartau
TV Trimmis
TV Trimmis
TZ Viamala
Getu TZ Engiadina
GETU Mels
TV Buchs
STV Steinach
Getu Bonaduz
TV Buchs
GETU Staad
Getu Bernhardzell
TSV Galgenen
TV Walenstadt
TV Walenstadt
STV Steinach
Getu Wartau
TV Buchs

TV Walenstadt
TV Walenstadt
Getu Wartau
TV Walenstadt
STV Steinach
TV Vilters

TV Walenstadt
TV Walenstadt
Getu Sevelen

St.Galler
Kantonalbank

Ring
8.30
8.60
8.10
8.45
7.95
8.30
8.90
8.25
8.70
8.50
8.40
8.60
7.90
8.30
8.30
8.40
8.40
8.70
8.15
8.85
8.90
8.80
8.40
8.25
8.55
8.25
8.35
8.70
8.00
8.20
8.65
8.20
8.10
8.10
8.55
8.40
8.00
8.30
8.00
8.25
8.20
8.00
8.10
7.30
8.00
7.55
7.35
7.45

Boden Reck Sprung

8.35
7.60
8.45
8.10
8.30
8.55
8.15
8.45
8.40
8.00
7.85
8.80
8.60
8.15
8.10
9.00
8.00
8.10
8.40
7.70
8.05
8.30
8.60
8.45
7.90
8.45
8.15
7.35
8.90
8.20
7.70
8.60
7.60
8.35
7.95
7.65
8.30
8.45
7.50
7.75
7.80
8.10
7.20
8.30
7.45
7.35
7.25
7.55

TURNVEREIN
SEVELEN

No
™~

Total Aus.
8.60 840 33.65
8.45 9.00 33.65
8.60 845  33.60
8.65 840 33.60
8.90 8.45 33.60
8.90 7.85 33.60
8.10 8.45 33.60
8.75 8.05 33.50
8.75 755  33.40
8.75 8.10 33.35
9.00 8.10 33.35
8.70 7.20 33.30
8.95 7.85 33.30
8.55 8.30 33.30
8.60 8.30 33.30
8.65 720 33.25
9.20 7.65 33.25
8.95 7.45  33.20
8.20 845 33.20
8.60 8.00 33.15
8.15 8.00 33.10
7.55 8.35  33.00
8.80 7.20  33.00
8.75 750 32.95
8.55 7.90 32.90
8.25 7.85 32.80
9.15 7.15 32.80
8.65 8.10 32.80
7.60 8.20 32.70
8.75 750 32.65
8.80 7.45  32.60
7.80 7.80  32.40
8.50 8.20 32.40
8.45 740 32.30
8.15 755 32.20
8.05 7.85 31.95
7.90 7.75 31.95
7.55 7.65 31.95
8.80 755 31.85
7.55 8.25 31.80
7.50 7.90 31.40
8.60 6.70  31.40
7.95 7.60 30.85
7.90 7.15 30.65
7.70 7.15  30.30
7.75 7.55  30.20
7.45 755  29.60
7.65 6.80 29.45
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